TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DA 5ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA

DA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 624/2017

PROTOCOLO SEI 0027805-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum de Cascavel - Avenida Tancredo Neves, nº 2320, 2º Andar, na sala de reunião,

ao lado da sala de audiência da Vara da Fazenda Pública.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1698108-8  ADLER GONCHE DE ANDRADE 12.512.531-0

1695359-6  ADRIELLE LUIZA DE SOUZA  124964040

1695276-9  ALESSANDRA DIESEL CHAVES 95858392

1698005-6  AMANDA VANESSA RINALDI 123541880

1696804-6  ANA GLADIS THOMAS 110816343

1695513-6  ANA PAULA SILVERIO 540912396

1697953-8  ANDRÉ FELIPE VELOSKI PERETO 0537615247

1695601-7  ANDRESSA VALÉRIA DE MORAIS ROLIM 97518394

1697125-0  ANGELO FRANCISCO RODRIGUES AVILA 125806988

1697919-4  BRUNA CRISTINA DE SANTI PILONETTO 108116595

1696707-1  CAMILA SELZLER BORSATTO 4102462126

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698108&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695359&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695276&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698005&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696804&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695513&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697953&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695601&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697125&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697919&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696707&idFormulario=1695

1696741-9  CÂNDIDA BRENDA BASSO 83193611

1696261-1  CÉSAR AUGUSTO BRESSAN 106017808

1698036-9  DAYANE RIBEIRO DA SILVA  102598741

1696556-9  EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1696132-1  EDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 101040895

1695224-7  EDUARDA PAGLIARI 92362560

1696670-1  FERNANDA REGINA GONSALVES 10155810

1695207-0  FERNANDA REGINA MARTINAZZO 128338985

1697892-7  GABRIEL BERNARDO ANTUNES DE LIRIO 124698324

1695424-6  GEORGE FREDERICO FERRI FERREIRA 110822502

1695721-9  GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 127180075

1695266-1  HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1698025-0  HILARY CAROLINE MILIORANSA 128075798

1696823-5  INDYARA DE MATIA ZATTA 12.452.730-9

1698190-7  ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1697888-7  JAISSON MASAYUKI SATO 10.816.555-3

1696992-3  JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1695242-5  JOÃO MATHEUS MORAES 12.670.853-0

1695414-4  JOYCE RIBEIRO DO NASCIMENTO 12.320.185-0

1697906-3  JULIA COMARELLA DE BARROS  10.526.393-7

1697426-1  JULIA NAITZK 12.686.763-8

1696680-3  KARLA CAMILA PEREIRA ALVES 107063137

1695734-4  KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 125450059

1696801-4  LAURA CARNASCIALI GIOMBELLI 109949604

1697902-8  LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1695407-4  LUIS FERNANDO DE MENEZES 6043674

1695267-4  MARCELA NEVES SUONSKI 12.725.100-0

1696723-0  MÁRCIA SCHMIDT 99731419

1695900-8  MARIA HELENA CORREIA 131183283

1696738-0  MARIANA KÜNZEL 124495105

1698117-1  MILENA FREDERICO 1283396309

1696349-1  MONICA PAGLIARI 92362558

1695964-5  PAULA BASÍLIO 9.360.944-1

1697925-3  ROSALINA ANTUNES PRATA 84112330

1697990-9  SOPHIA DE MOURA ZIN 13.068.658-3

1697999-7  SUELANE CRÍSSIA NASCIMENTO GUNDIM 10111395

1695297-7  TALITA FERREIRA 10.974.697-5

1698034-8  THAYNARA ALMEIDA DIAS 104601324

1698121-4  VITOR PAES DE ALMEIDA 11079861-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696741&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696261&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698036&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696556&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696132&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695224&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696670&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695207&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697892&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695424&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695721&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695266&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698025&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696823&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698190&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697888&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696992&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695242&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695414&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697906&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697426&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696680&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695734&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696801&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697902&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695407&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695267&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696723&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695900&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696738&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698117&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696349&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695964&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697925&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697990&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697999&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695297&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698034&idFormulario=1695
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698121&idFormulario=1695